
Oggetto:   Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) M6 C1 - Investimento 1.1. Case
della Comunità e 1.3 Ospedali della Comunità.  Affidamento, ai sensi dell’art. 1, co. 1 e co. 2,
lett. a), del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11.9.2020, n. 120, come modificati dall’art. 51,
co. 1 lett. a) della legge di conversione n. 108/2021 del D.L. n. 77/2021, della fornitura di arredi
e attrezzature per le Case di Comunità di Besana B.za, Lentate S/S, Macherio, Nova Milanese,
Vimercate,  Lissone, Giussano e Ospedale di Comunità di Giussano, finanziata dall’Unione
Europea – NextGenerationUE.

Ufficio Proponente:
S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-
Economato)

Istruttore della pratica: Elvira Mascolo 
Responsabile del procedimento: Viviana Sganga 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Viviana Sganga 

La delibera comporta impegno di spesa: Si

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 1005 del 18-10-2023 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile
Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità: Silvia Trezzi 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Roberta Labanca 

Direttore Sanitario Giovanni Monza 

Direttore Sociosanitario Guido Grignaffini 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) M6 C1 - Investimento 1.1. Case
della Comunità e 1.3 Ospedali della Comunità.  Affidamento, ai sensi dell’art. 1, co. 1 e co. 2,
lett. a), del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11.9.2020, n. 120, come modificati dall’art. 51,
co. 1 lett. a) della legge di conversione n. 108/2021 del D.L. n. 77/2021, della fornitura di arredi
e attrezzature per le Case di Comunità di Besana B.za, Lentate S/S, Macherio, Nova Milanese,
Vimercate,  Lissone, Giussano e Ospedale di Comunità di Giussano, finanziata dall’Unione
Europea – NextGenerationUE.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato)

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14 gennaio 2021, di presa d'atto della D.G.R. n.
XI/3952  del  30  novembre  2020  avente  ad  oggetto  "Determinazioni  in  ordine  all'attuazione
dell'art.19 della Legge Regionale 30 dicembre 2019 n. 23",  di  costituzione dall'1 gennaio 2021
dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza, nonchè di presa d'atto dei Decreti
della  D.G.  Welfare  nn.  16667  e  16668 del  31  dicembre  2020,  di  assegnazione  all'ASST della
Brianza del personale, dei beni immobili, mobili e mobili registrati;

RICHIAMATI:
- il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), nella Missione 6 relativa alla Salute che ha
previsto tra l’altro, la costituzione di reti di prossimità e il potenziamento dell’assistenza territoriale
e domiciliare, individuando due tipologie di strutture: Case della Comunità (CDC) e Ospedali di
Comunità (ODC);
- la DGR 23 maggio 2022 n. XI/6426 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR – missione 6
componenti  1 e  componenti  2 e PNC – approvazione del  piano operativo (POR) e contestuale
individuazione  degli  interventi  con  ripartizione  delle  corrispondenti  quote  di  finanziamento
PNRR/PNC – individuazione dei soggetti attuatori esterni”;
- il Decreto D.G.W. n. 11389 del 01/08/2022 con il quale sono stati assegnati contributi a favore di
questa ASST per l’attuazione “COMPONENT 1 - MISSIONE 6 – C1 1.1 Case della Comunità e
presa in carico della persona”;
- il Decreto D.G.W. n. 11696 del 04/08/2022 con il quale sono stati assegnati contributi a favore di
questa  ASST  per  l’attuazione  “COMPONENT  1  -  MISSIONE  6  –  C1  1.3  Rafforzamento
dell'assistenza sanitaria intermedia e delle sue strutture (Ospedali di Comunità)”;             

PRESO ATTO che, tra le necessità individuate dai competenti Direttori di Distretto di concerto con
la DAPSS, sono ricomprese acquisizioni di arredi e attrezzature diverse, per il potenziamento e la
riorganizzazione dei servizi territoriali, in parte necessari per l’attivazione di n. 4 nuove Case di
Comunità e cioè Besana Brianza (CUP E74E21041870002), Macherio (CUP E17H22000670006),
Nova Milanese (CUP E77H22001730006) e Lentate sul Seveso (CUP E87H22000760006), e in
parte da destinare alle Case di Comunità di Vimercate (CUP E44E21053050002), Giussano (CUP

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



E57H22000860006), Lissone (CUP E94E21040900002) e all’Ospedale di Comunità di Giussano
(CUP E54E21039330002), già attivi in questa ASST;

RICHIAMATE le Linee Guida regionali in materia di  acquisto di beni e servizi,  confermate e
ribadite da ultimo nella D.G.R. n. XI /7758 del 28.12.2022 recante “Determinazioni in ordine agli
indirizzi di programmazione per l’anno 2023” – cosiddette Regole di Sistema 2023 – e la normativa
nazionale in materia di contenimento della spesa, che prevedono per gli Enti Sanitari l’obbligo di
verificare la possibilità di adesione alle Convenzioni stipulate da Consip S.p.A. e/o dalle Centrali
regionali di committenza, per Regione Lombardia ARIA S.p.A., attesa la priorità che le procedure
centralizzate rivestono per il sistema regionale;

ATTESO che  risulta  in  corso  una  iniziativa  di  ARIA avente  ad  oggetto  “Gara  multilotto,  a
procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 per la fornitura di Arredi Sanitari per
reparti  degenza  e  ambulatori  e  servizi  connessi”  ad oggi  in  fase di  valutazione (data  scadenza
presentazione offerte 10.10.2023);

EVIDENZIATO che le nuove Case di Comunità dovranno essere attivate entro il 31.12.2023 e che
le  esigenze  delle  Case  di  Comunità  e  dell’Ospedale  di  Comunità  già  attivi  non consentono  di
attendere la conclusione dell’iniziativa ARIA anzidetta e l’attivazione della Convenzione cui poter
far ricorso;

VISTO il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”

PRESO ATTO che:

-  come disposto dal comma 2 dell’art. 229 del su richiamato D. Lgs. “Entrata in vigore”, il nuovo
Codice entra in vigore dal 1 aprile 2023, ma le sue disposizioni trovano applicazione a decorrere dal
1 luglio 2023;

-  come  disposto  dal  comma  8  dell'art.  225  del  nuovo  Codice  "Disposizioni  transitorie  e  di
coordinamento", "in relazione alle procedure di affidamento e ai contratti riguardanti investimenti
pubblici, anche suddivisi in lotti, finanziati in tutto o in parte con le risorse previste dal PNRR e dal
PNC, nonché dai programmi cofinanziati dai fondi strutturali dell’Unione europea, ivi comprese le
infrastrutture di supporto ad essi connesse, anche se non finanziate con dette risorse, si applicano,
anche dopo il 1° luglio 2023, le disposizioni di cui al decreto-legge n. 77 del 2021, convertito, con
modificazioni, dalla legge n. 108 del 2021, al decreto legge 24 febbraio 2023, n. 13, nonché le
specifiche  disposizioni  legislative  finalizzate  a  semplificare  e  agevolare  la  realizzazione  degli
obiettivi stabiliti dal PNRR, dal PNC nonché dal Piano nazionale integrato per l'energia e il clima
2030  di  cui  al  regolamento  (UE)  2018/1999  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio,  dell'11
dicembre 2018";

TENUTO CONTO che in considerazione della tipologia di arredi e attrezzature richieste, la S.C.
Gestione Acquisti (Provveditorato – Economato) ha attivato apposita procedura per l’affidamento
della fornitura in epigrafe  da aggiudicarsi sulla base del minor prezzo previa verifica di idoneità
rispetto alle richieste e in riferimento alle specifiche tecniche descritte nella Lettera di Invito con
suddivisione in 8 lotti indivisibili, aggiudicabili separatamente:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



 - Lotto 1 - SEDUTE
 - Lotto 2 – CARRELLI
 - Lotto 3 – ARMADIO FARMACI
 - Lotto 4 – BILANCIA PESAPERSONE
 - Lotto 5 – MOBILETTO INFIAMMABILI
 - Lotto 6 – ELETTRODOMESTICI
 - Lotto 7 – BARELLE E LETTINI VISITA
 - Lotto 8 - PARAVENTI

RILEVATO che,  in  ottemperanza  a  quanto  disposto  dalla  normativa  nazionale  e  regionale  in
materia di contenimento della spesa e dalla Legge Regionale n. 33/2007, e conformemente alla
D.G.R 7758/2022 –  cosidette  Regole  di  Sistema 2023,  l’intera  procedura  è  stata  svolta  in  via
telematica tramite la piattaforma Sintel di Regione Lombardia (ID 174667911) i cui atti, al fine di
garantire la più ampia partecipazione e la massima concorrenzialità, sono stati resi visibili a tutti i
fornitori eventualmente interessati, mediante pubblicazione sul sito www.ariaspa.it sezione bandi di
gara su Sintel, in conformità anche ai principi di cui all’art. 30, co.1, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.
e delle linee guida ANAC. Apposito avviso di avvio procedura è stato pubblicato anche sul sito
istituzionale, nella sezione dedicata di Amministrazione Trasparente;

PRESO ATTO che:

- la procedura è stata pubblicata in data 29 settembre 2023 sulla piattaforma Sintel, ID 174667911;
- entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, fissato alle ore 18.00 del giorno 09
ottobre 2023, sono pervenute le offerte di seguito elencate:

NUMERO ID SINTEL PROTOCOLLO
INFORMATICO DENOMINAZIONE CONCORRENTE DATA PRESENTAZIONE DELL’

OFFERTA
1696848000495 FORMAR CONTRACT SRL Lunedì 09 ottobre 2023 – 12.40.00

1696843252669 FAVERO HEALTH PROJECT SPA Lunedì 09 ottobre 2023 – 11.20.52

1696843252669 MYO SPA Lunedì 09 ottobre 2023 – 10.03.21
1696321596765 FRANCEHOPITAL SAS SEDE SECONDARIA Martedì 3 ottobre 2023 – 10.26.36

- in data 10 ottobre 2023, avendo appurato la completezza della documentazione amministrativa, si
procedeva all’apertura delle offerte economiche evidenziate nel seguente prospetto:

OPERATORE ECONOMICO IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (Iva Esclusa)

FORMAR CONTRACT SRL € 9.500,00

MYO SPA € 10.695,35

 FRANCEHOPITAL SAS € 14.232,00

FAVERO HEALTH PROJECT SPA € 31.005,48

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)

http://www.ariaspa.it/


EVIDENZIATO che è stato individuato quale criterio di aggiudicazione della procedura quello “al
minor  prezzo”,  previa  verifica  di  idoneità  di  quanto  offerto  rispetto  alle  caratteristiche  minime
descritte  nella  Lettera  di  Invito,  prevedendo  la  possibilità  di  aggiudicare  la  fornitura  anche
distintamente  in  riferimento  a  ciascun  lotto  e  che  le  quotazioni  proposte  sono  dettagliate,  in
relazione a ciascun lotto, nelle tabelle che seguono:

Lotto 1 – Sedute

OPERATORE ECONOMICO IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (Iva Esclusa)

FORMAR CONTRACT SRL € 9.500,00

MYO SPA € 10.290,17  

Lotto 2 – Carrelli

OPERATORE ECONOMICO IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (Iva Esclusa)

FRANCEHOPITAL SAS € 14.232,00

FAVERO HEALTH PROJECT SPA € 18.482,20

Lotto 3 – Armadio Farmaci

OPERATORE ECONOMICO IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (Iva Esclusa)

FAVERO HEALTH PROJECT SPA € 4.167,68

Lotto 5 – Mobiletto infiammabili

OPERATORE ECONOMICO IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (Iva Esclusa)

MYO SPA € 405,18

Lotto 7 – Barelle e lettini visita

OPERATORE ECONOMICO IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (Iva Esclusa)

FAVERO HEALTH PROJECT SPA € 6.743,44

Lotto 8 – Paraventi

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



OPERATORE ECONOMICO IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (Iva Esclusa)

FAVERO HEALTH PROJECT SPA € 2.177,12

PRESO ATTO che per i lotti 4 e 6 non sono pervenute offerte da poter valutare;

VERIFICATO  che tutti i prodotti proposti al minor prezzo sono risultati  idonei a soddisfare le
esigenze dell’ASST e corrispondenti alle caratteristiche esplicitate negli atti di gara;

RITENUTO pertanto di affidare la fornitura in oggetto al minor prezzo, in relazione a ciascun
lotto,  agli  operatori  economici,  alle  condizioni  di  cui  alle  offerte  economiche ID SINTEL, con
evidenza del risparmio conseguito rispetto alla base d’asta, per un importo complessivo pari a €
36.660,46 iva al 22% esclusa, come di seguito specificato: 

LOTTO N. ID SINTEL AGGIUDICATARI
O

IMPORTO
OFFERTO (iva

esclusa)

IMPORTO
STIMATO A BASE

D’ASTA 
RISPARMIO

Lotto 1 - Sedute 1696848000495 FORMAR
CONTRACT SRL

€ 9.500,00 € 10.970,00 € 1.470,00

Lotto 2 -
Carrelli

1696321596765 FRANCEHOPITAL
SAS

€  14.232,00 € 15.240,00 € 1.008,00

Lotto 3 –
Armadio
farmaci

1696843252669
FAVERO HEALTH

PROJECT SPA € 4.167,68 € 4.000,00 -  € 167,68

Lotto 4 –
Bilancia

pesapersone

- -
1.600,00

-

Lotto 5 –
Mobiletto per
infiammabili

MYO SPA € 405,18 € 1.000,00
€ 594,82

Lotto 6 –
Elettrodomestic

i
1696843252669

- -
€ 650,00

-

Lotto 7 –
Barelle e lettini

terapia
1696843252669

FAVERO HEALTH
PROJECT SPA € 6.743,44 € 5.200,00 -  € 1.543,44

Lotto  8  –
Paraventi 

1696843252669 FAVERO HEALTH
PROJECT SPA € 1.612,16 € 1.100,00 - € 512,16

TOTALE € 36.660,46 € 37.510,00 € 849,54

RITENUTO  altresì  di  nominare  quale  Direttore  di  Esecuzione  del  Contratto  (D.E.C),  ai  sensi
dell’art. 101 comma 1 e 111, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e del Regolamento aziendale

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di fornitura di beni e
servizi adottato con delibera n. 870 del 26/10/2022, la Dott.ssa Simona Elli, Responsabile DAPSS
Polo Territoriale;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento discendono oneri pari a  44.725,76 iva
inclusa  al  22%  per  l’anno  2023,  compatibili  con  la  programmazione  di  spesa  e  che  trovano
copertura finanziaria nei fondi di cui alla D.G.R. n. XI/6426/2022 “Piano nazionale di Ripresa e
Resilienza  PNRR -  Missione 6 component  1  e  component  2  e  PNC – approvazione  del  Piano
Operativo Regionale  (POR) e contestuale  individuazione  degli  interventi,  con ripartizione delle
corrispondenti quote di finanziamento PNRR/PNC - individuazione dei soggetti attuatori esterni”;

VISTA l’attestazione di regolarità economico-contabile; 

VISTA la  proposta  n.1005/2023  del  Direttore  della  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato-
Economato), Dott.ssa Viviana Sganga, con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai
sensi del D. Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti del presente procedimento;

ACQUISITI  i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii; 

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate e che si intendono integralmente richiamate:

1. di affidare, ai sensi della normativa in premessa richiamata, preso atto dell’indisponibilità di
convenzione attive, la fornitura di arredi e attrezzature sanitarie per le Case di Comunità di
Besana  B.za,  Macherio,  Nova  Milanese,  Lentate  S/S,  Vimercate,  Giussano,  Lissone  e
Ospedale  di  Comunità  di  Giussano,  alle  condizioni  di  cui  alle  offerte  economiche  ID
SINTEL e della Lettera di invito, per un importo complessivo pari a 36.660,46 iva esclusa,
come di seguito specificato:

LOTTO N. ID SINTEL AGGIUDICATARI
O

IMPORTO
OFFERTO (iva

esclusa)

IMPORTO
STIMATO A BASE

D’ASTA 
RISPARMIO

Lotto 1 - Sedute 1696848000495 FORMAR
CONTRACT SRL

€ 9.500,00 € 10.970,00 € 1.470,00

Lotto 2 -
Carrelli

1696321596765 FRANCEHOPITAL
SAS

€  14.232,00 € 15.240,00 € 1.008,00

Lotto 3 –
Armadio
farmaci

1696843252669
FAVERO HEALTH

PROJECT SPA € 4.167,68 € 4.000,00 -  € 167,68

Lotto 4 –
Bilancia

pesapersone

- -
1.600,00

-

Lotto 5 – € 1.000,00

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Mobiletto per
infiammabili

MYO SPA € 405,18 € 594,82

Lotto 6 –
Elettrodomestic

i
- -

-
€ 650,00

-

Lotto 7 –
Barelle e lettini

terapia
1696843252669

FAVERO HEALTH
PROJECT SPA € 6.743,44 € 5.200,00 -  € 1.543,44

Lotto  8  –
Paraventi 

1696843252669 FAVERO HEALTH
PROJECT SPA € 1.612,16 € 1.100,00 - € 512,16

TOTALE € 36.660,46 € 37.510,00 € 849,54

2. di dare atto che, ai sensi dell’art. 32 comma 10, lettera b) del D.lgs.50/2016 e ss.mm.ii., non
trova applicazione il termine dilatorio di cui al comma 9 del citato art. 32;

3. di demandare a successivo atto ogni determinazione in merito all’affidamento dei beni di cui
ai Lotti 4 e 6, risultati deserti per mancanza di offerte;

4. di nominare, su proposta del RUP, quale Direttore di Esecuzione del Contratto (D.E.C),  ai
sensi  dell’art.  101  comma  1  e  111,  comma  2  del  D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.  e  del
Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione
ai contratti di fornitura di beni e servizi adottato con delibera n. 870 del 26/10/2022, la
Dott.ssa Simona Elli, Responsabile DAPSS Polo Territoriale;

5. di dare atto che dal presente provvedimento discendono oneri pari a € 44.725,76 iva inclusa
al  22%  per  l’anno  2023,  compatibili  con  la  programmazione  di  spesa  e  che  trovano
copertura finanziaria nei fondi di cui  D.G.R. n. XI/6426/2022 “Piano nazionale di Ripresa e
Resilienza PNRR - Missione 6 component 1 e component 2 e PNC – approvazione del Piano
Operativo Regionale (POR) e contestuale individuazione degli interventi, con ripartizione
delle  corrispondenti  quote  di  finanziamento  PNRR/PNC  -  individuazione  dei  soggetti
attuatori esterni” e capienza negli stanziamenti del bilancio come segue:

 Importo (IVA 
Inclusa) 

Bi l . Ser. Conto Descriz ione DGR/DCR

T ER APP 0120400001 AT T REZZAT URE/APPARE
CCHIAT URE SANITARIE 

 DCR2211389BES 2.785,46 €                

T ER APP 0120400001 AT T REZZAT URE/APPARE
CCHIAT URE SANITARIE 

 DCR2211389LEN 2.785,46 €                

T ER APP 0120500001  MOBILI/ARREDI 
SANITARI 

 DCR2211389BES 7.578,72 €                

T ER APP 0120500001  MOBILI/ARREDI 
SANITARI 

 DCR2211389LEN 3.849,10 €                

T ER APP 0120500001  MOBILI/ARREDI 
SANITARI 

 DCR2211389MAC 6.022,55 €                

T ER APP 0120500001  MOBILI/ARREDI 
SANITARI 

 DCR2211389NOV 6.311,58 €                

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



T ER APP 0120500001  MOBILI/ARREDI 
SANITARI 

 DCR2211389VIM 1.328,04 €                

T ER APP 0120500001  MOBILI/ARREDI 
SANITARI 

 DCR2211389GIU 1.146,80 €                

T ER APP 0120500001  MOBILI/ARREDI 
SANITARI 

 DCR2211696GIU 1.328,04 €                

T ER APP 0120500002  MOBILI D'UFFICIO  DCR2211389BES 1.464,00 €                

T ER APP 0120500002  MOBILI D'UFFICIO  DCR2211389LEN 640,50 €                   

T ER APP 0120500002  MOBILI D'UFFICIO  DCR2211389MAC 2.745,00 €                

T ER APP 0120500002  MOBILI D'UFFICIO  DCR2211389NOV 2.196,00 €                

T ER APP 0120500002  MOBILI D'UFFICIO  DCR2211389VIM 4.032,10 €                

T ER APP 0120500002  MOBILI D'UFFICIO  DCR2211389LIS 390,40 €                   

T ER APP 0120500002  MOBILI D'UFFICIO  DCR2211389GIU 122,00 €                   

Totale--> 44.725,75 €              

6. di  disporre l’invio,  da parte  della  Struttura proponente,  della  presente  deliberazione alle
SS.CC. interessate;

7. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17
– comma 6 – della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come modificato dall’art. 1 –
comma 1 – lettera  w) della  Legge Regionale 11 agosto 2015,  n.  23,  e  verrà  pubblicata
mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge.

8. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la
Dott.ssa  Viviana  Sganga  –  Direttore  della  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato-
Economato)  -  e  che  il  responsabile  dell’istruttoria  e  dell’esecuzione  del  presente
provvedimento è la Dott.ssa Elvira Mascolo, Collaboratore Amministrativo Professionale in
servizio presso la medesima struttura.

Il Direttore Generale 
         Dr. Marco Trivelli

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2023-11-09T11:54:51+0100
	MARCO TRIVELLI 012f397a918c6b80a1f1506b7569d606937d7072


		2023-11-09T11:55:02+0100
	protocollo




